

Отчёт по текущему ремонту МКД Энгельса ул., д.3 за 2023 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				336 436,80														
Общестроительные работы:																		
Ремонт швов, м.п.	план	789,37	4,90	3 867,91														
Ремонт швов (п-д №3), м.п.	факт	789,37												4,9				
Сантехнические работы:																		
Смена грязевика d-80, шт	план	21 845,40	1,00	21 845,40						1								
Смена грязевика d-80, шт	факт	21 845,40							1								1,00	21 845,40
Изготовление и монтаж металлических изделий:																		
Установка мет.решеток на продухи (микрочердак, крыша), шт	план	1 481,01	6,00	8 886,06									6					
Установка мет.решеток на продухи (микрочердак, крыша), шт	факт	1 481,01					6										6,00	8 886,06
Смена мусороклапана, шт	план	7 008,04	11,00	77 088,44														
Смена мусороклапана, шт	факт	7 008,04															11	77 088,44
Благоустройство:																		
Установка малых форм:																		
<i>игровой комплекс, шт</i>	план	219 885,40	1,00	219 885,40									1					
<i>игровой комплекс, шт</i>	факт	234 552,21											1				1,00	234 552,21
Итого, руб.				331 573,21														
Непредвиденные работы, руб.:				4 863,59														
Всего, руб.			план	336 436,80													выполнено	346 161,09

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борзна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Общестроительные работы:
Ремонт швов, м.п.	факт	672,27							16		5	45						66,00	44 369,82
Сантехнические работы:																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	543,59							1	2						2		5,00	2 717,95
Смена крана шарового муфтового d-20, шт	факт	672,90							1									1,00	672,90
Смена крана шарового фланцевого d-50, шт	факт	6 974,33							2									2,00	13 948,66
Смена крана шарового фланцевого d-100, шт	факт	15 098,64									1							1,00	15 098,64
Электромонтажные работы:																			
Монтаж СКУД	факт	23 999,84			1													1,00	23 999,84
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Смена мусороклапана, шт	факт	7 008,04							7									7,00	49 056,28
Всего, руб.																		149 864,09	